
 
 

Муниципальное образование 

 «Томский район» 

Администрация Томского района 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 

 

«26» декабря 2023                      № 888 

 

 

 

 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ (с изменениями и 

дополнениями) «Об образовании в Российской Федерации», на основании полномочий, 

утвержденных Решением Думы Томского района от 05.12.2012 № 195 «Об утверждении 

Положения «Об Управлении образования Администрации Томского района», 

Постановлением Главы Томского района (Главы Администрации) от 25.03.2009 № 65 «Об 

утверждении Положения о порядке осуществления функций и полномочий учредителя 

муниципального автономного учреждения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новую редакцию устава муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Пожарно-спасательного лицея» Томского района;  

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Пожарно-спасательного лицея» Томского района Абдулаеву Данилу Викторовичу: 

2.1. произвести необходимые юридические действия, связанные с государственной 

регистрацией Устава; 

2.2. опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Пожарно-спасательного лицея» Томского района утвержденную новую редакцию 

Устава. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника 

Управления по организационным и учебно-методическим вопросам – О.А. Максимову. 

Начальник         Ю.В. Дубовицкая 
 

 

 

Шалманов Илья Денисович 

+7(3822)90-44-08 

Shid@uotr.ru 

Об утверждении новой редакции Устава 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Пожарно-спасательный лицей» 

Томского района 


